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Club Kastalia tatil köyü, 1985 yılında 52000 metrekare alan üzerine 186 Oda olarak Ali Kuyumcu ve Oğulları Anonim

Şirketi tarafından yapılmıştır. 1985 - 1992 yılları arasında Club Aquarius adıyla işletilmiş daha sonra 1992 yılında Club

Kastalia ismini almıştır. 1985 yılından bu yana tatil köyü seneler içinde artan müşteri talebi ve büyüyen turizm

olanaklarıyla oda sayısını ilk önce 212 odaya daha sonra 312 ve en son 2015 yılında yapılan bir yenileme ile 416 odaya

çıkarmış ve sınırlarını 61.000 metrekareye ulaştırmıştır.

Adını Yunan mitoloji efsanelerinden alan Kastalia, mitolojide Parane Dağı’nda bulunan bir ilham çeşmesi olarak

geçmektedir. Bunun yanında saf güzellik ve bir genç kız ismi anlamına da gelmektedir.

Club Kastalia Alanya’nın Konaklı bölgesinde, Alanya şehir merkezine 12 km (15 dakika), Antalya Havaalanına 120

km (100 dakika) ve Alanya Gazipaşa Havaalanına 46 km (45 dakika) uzaklıkta bulunmaktadır.

Toplam 61.000 metrekare alan üzerinde konumlanmaktadır.
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Vizyon;

En önemli değerimiz insanlarımız.

Misyon;

En önemli önceliğimiz misafirlerimizin 

beklentilerine kalite ile cevap vermektir.
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Doğayı daha fazla koruma, kültürel mirasımıza sahip çıkma, kaynakları daha tasarruflu kullanma, insani

değerlere, paylaşıma ve yardımlaşmaya yönelme, çalışanlarımızdaki aidiyet duygusunu artırma, hep

birlikte ve öğrenerek gelişme, adil ve eşitlikçi bir bakış açısı ile en kıymetli varlıklarımız olan

çocuklarımızı, kadınlarımızı koruma, bulunduğumuz yöre ve yöre halkı ile daha fazla iletişimde olma,

bulunduğumuz bölgeyi kalkındırma fırsatlarını yakalamaya çalışıyoruz.

İş süreçlerimizi bu doğrultuda planlıyor, sonuçları analiz ediyor ve mevcut durumumuzu her geçen gün

iyileştirmeyi hedefliyoruz.
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Club Kastalia Holiday Village olarak 

ele aldığımız çevresel ve toplumsal 

alanlardaki faaliyetleri içeren 

sürdürülebilirlik raporunu sunmaktan 

mutluluk duyarız.



POLİTİKALARIMIZ



Kalite Politikası

Misafir beklentilerinin ötesine ulaşan çözümler üreterek, misafir memnuniyetimizi sağlamak ve sürdürmek

için;

Çalışanlarımızın bilgi ve becerilerini eğitimlerle destekleyerek en üst seviyede tutulmasını sağlamayı,

İnsan haklarına saygı kapsamında tüm paydaşlarımıza cinsiyet, cinsel tercih, yaş, dil, din, ırk, dezavantajlı

ayrımı yapmaksızın eşit hak tanıma prensibine bağlı olmayı

İşletmemizde üretimin gıda güvenliği, hijyen standartları ve doğru tedarikçi seçimi doğrultusunda

çalışanlarımız tarafından uygulanmasını,

Tüm bu faaliyetlerin yerine getirilmesi sırasında ortaya çıkan her türlü çevresel olumsuz etkiyi en aza indirerek

çevreye duyarlı bir üretim sağlamayı,

Etkin olarak uygulanan ve sürekli geliştirilen yönetim sistemimizi uluslararası yasalara uyumlu çalışarak

sürdürmeyi, böylece turizm sektöründe adı sistem kalitesiyle aranan ve her zaman anılan kurumsal bir şirket

olmayı,

Bu kapsamda mevzuatlar çerçevesinde yapılan ortam düzenlemesi ve deneyimli personeli ile gelen her

misafirini en üst düzeyde memnuniyetini sağlamak, önerileri ve istekleri doğrultusunda sistemin sürekli

gelişimini gerçekleştirmeyi taahhüt ederiz.
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Çevre Politikası

Otel olarak çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltmayı hedefleriz. Bu kapsamda

Yasal düzenlemeler çerçevesinde çevreye verdiğimiz zararın etkisini değerlendirir ve kirliliği azaltacak yöntemler geliştirmeyi,

Doğal kaynakların kontrollü kullanılması, enerji tüketiminin, hava, su ve toprak kirlenmesini en aza indirgenmesi için yürürlükte olan 

çevre kanun, yönetmelik, mevzuat ve düzenlemelere uymayı,

Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız, bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile 

paylaşmayı,

İçinde yaşadığımız çevreyi korumak ve devamlılığını sağlamak için faaliyetlerimizin yürütülmesi esnasında çevreye olumsuz etkilerimizi 

tespit edip ve olası tehlikeleri ve atıklarımızı kontrol altına almayı,

Atıklarımızı kaynağında ayırmaya özen gösterip, böylece daha fazla atığın geri dönüşüm şansına sahip olacağını, doğaya zarar vermeden 

yok edilebileceğini bilip, atık miktarını azaltmayı hedeflemeyi,

Kullanılan zararlı maddeleri en aza indirgemeye çalışarak çevre kirliliğinin önüne geçmeyi,

Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçüp ve bu verileri hedefler ile izleyip ve sürekli iyileştirme prensibiyle çalışmayı, 

Çalışanlarımızı çevre ve sürdürülebilirlik konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını ve farkındalıklarını artırmayı,

Misafirlerimizin, çalışanlarımızın ve tedarikçilerimizin çevre politikamıza katılımını sağlamak için çalışmalar yapar, bir yaşam kültürü 

haline gelmesi için çalışmayı,

Doğal alanlara ziyaretlerde misafirlerimize davranış kuralları ile ilgili bilgi verip, alanlara zarar verilmesinin önüne geçmeyi benimsemeyi, 

Biyoçeşitlilik korunması ile ilgili çalışmalar yapmayı ve paydaşlarımızı da bu konuda bilinçlendirmeyi,

Vahşi hayvanların korunmasını, tüm hayvanların refahının sağlanmasını benimser, onların beslenme esir tutulma avlanma gibi faaliyetlere 

alet edilmesine şiddetle karşı çıkmayı, taahhüt ederiz.
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Sürdürülebilir Satınalma Politikası

Sürdürülebilir Tedarik anlayışımızla, tedarikçilerimizin ve hizmet aldığımız tüm iş ortaklarımızın Sürdürülebilir Turizme

destek vermesini sağlamayı,

Tedarikçilerimizi, çevre güvenlik, sağlık. İnsan hakları, sosyal ve kültürel yasal yükümlülüklerinin gerekliliklerini karşılıyor

olanlardan, bununla birlikte sürdürülebilirliği göz önünde bulundurup sürekli iyileştirme prensibiyle çalışanlardan tercih

etmeyi,

Tedarikçilerimizi düzenli görüşme ve ziyaretler ile denetleyip ve değerlendirerek karşılıklı güven, etkin iletişim ve iş ortaklığı

anlayışını esas alarak, sürdürülebilirlik uygulamalarımızı paydaşlarımıza duyurup destek vermelerini sağlama

İşletmemize ürün ve hizmet alımlarında ‘Adil Ticaret’’ ve ‘’Fırsat Eşitliği’ ilkelerine uygun olarak hareket etmeyi

Satın alma aşamasında Yöresel ve Kültürel ürünler tercih edilerek, ülkemizin sosyoekonomik yapısını güçlendirmeyi ve

kültürünün tanıtımını sağlamayı,

Yerli üretim ve hizmet sağlayıcıları tercih ederek, yerel girişimcilerin geliştirilmesine ve bölgenin kalkınmasına katkıda

bulunmayı.

Atıkları en aza indirmek için gıda dahil sarf ve tek kullanımlık malların satın alınması sürecini dikkatle yönetip, Satın Alma

Süreçlerimizde kullanmak zorunda olduğumuz tek kullanımlık sarf malzemelerin geri dönüştürülebilir olanlarını tercih

etmeyi,

Tedarik ettiğimiz ürünlerin doğa dostu, tasarruflu, geri dönüştürülebilen ve geri kazanılmış malzemeler veya ürünler olmasını

sağlamayı,

Tedarikçilerimizi, yaban hayatını, hayvan haklarını ve doğal yaşam alanlarının korunması bilincine sahip olanlardan tercih

etmeyi taahhüt ederiz.
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Çalışan Ve İnsan Hakları Politikası

İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi’ni benimseyip,

Ekip üyelerimizi gerekli eğitim, tecrübe ve yetkinliklere sahip, kurum kültürümüze, değerlerimize ve hedeflerimize 

uyumlu kişilerden seçmeyi,

Ekip üyelerimize yatırım yapmayı, gelişimlerini ve terfilerini sağlayacak eğitimler düzenlemeyi, çalışma alanlarının ve 

koşullarının sağlık ve güvenlik şartlarını iyileştirmeyi,

Sürdürülebilir unsurlarıyla ilgili çalışan farkındalığı yaratmak amaçlı bilgilendirme ve duyurma çalışmaları yapmayı, 

Ekip üyelerimiz arasında dürüst, şeffaf, adil, saygın ve güvene dayalı ilişkiler kurulmasını sağlayacak sistemler 

uygulamayı,

Cinsiyet, cinsel tercih, yaş, dil, din, ırk, maluliyet durumu ayrımı yapmadan birbirimizin haklarına ve fikirlerine saygı 

duyarak, bir bütün olduğumuz anlayışını benimseyerek,

Eşit, saygın ve güvenli şartlarda çalışma imkânı sunmayı,

Ekip üyelerimizden geribildirimleri alıp iyileştirme ve geliştirmeler yapmayı, Performanslarını izlemeyi ve kariyerler 

planlama imkânı sunmayı, Kadınların iş gücüne katılımını ve terfi imkânını tüm departmanlarımızda desteklemeyi

Ekip üyelerimizin kişisel bilgilerini korumayı,

Ücret dağılımını adaletli yapmayı ve yasal şartlara uygun şekilde ödemeyi,

Planladığımız sosyal haklar, yan haklar ve ödüllerden tüm ekip üyelerimizi yararlandırmayı taahhüt ediyoruz.
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Yöresel Farkındalık, Kültürel, Doğal Ve Tarihi Yerler Politikası

• Otel olarak bulunduğumuz bölgeyi ve yerel toplumu iyi tanır, tarihi değerler ve geleneklerine saygı gösterir, ekonomik, sosyal, 

kültürel gelişimine katkı koymayı hedefleriz. Bunun için; yerel kaynakların ve imkânların korunması, bunlara ulaşılabilirliğin 

sağlanmasına destek oluruz.

• Yerel kültür ve geleneklere sahip çıkılmasını sağlar, görüş, etnik köken, inanç, vb. ayrımcılığına izin vermeyiz.

• Alınacak kararlarda yerel özelliklerin, hassasiyetlerin ve yöre halkının ihtiyaçlarının dikkate alınması için görüşmeler yaparız.

• Tarihi ve arkeolojik eserlerin korunmasına destek veririz.

• Yöre halkı ile birlikte yardımlaşma, tarihi ve kültürel varlıkları koruma adına çalışmalar yapar, doğal dokunun bozulmasının 

önlenmesi için çalışırız.

• Yerel istihdam ve tedarik sağlayarak bölge ekonomisine katkı koyulmasını sağlarız,

• Misafirlere bölgenin yemek, aktivite, kültür, geleneklerinin tanıtılmasına destek verir, (dini mekânlar, kültürel mekânlar, doğal 

zenginlikler v.b) bunun için öncelikle çalışanların bu konuda eğitilmesini sağlarız.

• Varlığımızın, ev sahibi ülkelerin kültürel kimliği üzerinde olumsuz bir etkisi bulunmaması çok önemlidir.

• Kendimizde güçlü bir kültürel farkındalık ve saygı sağlamaya çalışıyoruz.

• Tesis olarak güçlü bir kültürel farkındalık ve saygı sağlamayı, Yerel Tarihi, arkeolojik, kültürel ve ruhsal açıdan önemli alanların 

korunmasına katkıda bulunmayı ve yöre halkı ile birlikte yardımlaşarak doğal dokunun bozulmasını önlemeyi,

• Misafirlerimize ülkemizin öz değerlerini deneyebilmeleri için kültürel, doğal ve tarihi yerleri tanıtmayı,

• Yerel tarihsel, arkeolojik, kültürel ve ruhsal açıdan önemli yerleri ziyaretleri esnasında kurallara uyulmasını sağlamayı (çöp 

bidonlarını kullanmayı, sigara içmemeyi, yüksek sesle konuşmamayı, sarhoş olmanız durumunda gitmemeyi, kılık kıyafet 

kurallarına uymayı vb.),

• Tarihsel / arkeolojik eserlerin korunmasını hukuk tarafından izin verilmedikçe satılmamasını, ticaretin yapılmamasını ya da 

sergilenmemesini,

• Yerel tarihsel, kültürel ve tarihi bakımdan önemli yerlere yapılan ziyaretlerin yerel topluluk ile birlikte etkileşimimizde bu 

değerlerin korunması ile ilgili ortak amaçlar etrafında programlarımıza dahil etmeyi taahhüt ederiz.
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Savunmasız Gruplar Ve Çocuk Hakları Politikası

• Otel olarak turizmde bölgedeki öncü kuruluşlardan biri olmamızın verdiği bilinç ve sorumlulukla çocuklar ve 

savunmasız gruplar da dâhil olmak üzere tüm misafirlerimizi eşit kabul ederek insan hakları ve çocuk haklarının tüm 

şartlarını eksiksiz yerine getirmeyi hedeflemekteyiz.

• Kadın, çocuk, yaşlı, engelli ve özel ihtiyaç sahibi her bireyi korumak ve saygı duyulması gereken gruplar olduğunun 

farkındalığı ile buna uygun olarak hareket etmek,

• Her çocuğu bir birey olarak tanımak, yaşama, gelişme ve korunma haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, 

fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak,

• Savunmasız gruplar ve çocukların fizyolojik, psikolojik olarak olumsuz etki görecekleri her türlü yaklaşım ve 

istismardan uzak tutulması gerektiğinin ve iletişimde hassasiyet gösterilmesi gerektiğinin farkında olarak hareket etmek,

• Tesis içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, duygularını rahatça ifade edebilecekleri, 

kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar ve imkânlar sunmak,

• Tüm personelimize savunmasız grupların korunması ve çocuk hakları konularında bilgi sahibi olmasını sağlamak için 

düzenli eğitimler vermek ve sürekli gelişimlerini sağlamak amaçlarımızdandır.

• Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi ile Anayasamızda yer alan Sosyal Devlet anlayışı çerçevesinde gerekli 

yasal ve idari önlemleri almak, gerekli tüm koşulları iyileştirmek ve çocukları hayata daha etkin ve mutlu katılımlarının 

sağlanmasına destek olmaktayız.

• Çocukların katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin olarak çocuklar ile ilgili şüpheli 

eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi vermek ve gerekli görüldüğü durumlarda kolluk 

kuvvetlerini bilgilendirmekteyiz.
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI

Club Kastalia Holiday Village olarak dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji

sarfiyatımızı azaltmak için hedefler belirliyoruz.

Bunun için;

 Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere yasa ve düzenlemeleri takip

eder, enerji kullanımını azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları

gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz.

 Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji verimliliğine yer veririz.

 Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği yapmayı önemseriz.

Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve

bilinç seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız.

 Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini ar aştırıp bulmaya, satın almaya ve kullanmaya

çalışırız.

 Enerji tüketimlerini kayıt altına alır doğabilecek riskleri değerlendirir, alınabilecek önlemleri planlarız.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025



FAALİYETLERİMİZ



E N E R J İ D O S T U A L T Y A P I M IZ

Balkon kapılarında kapı açıldığı zaman klimayı kapatan mekanizma bulunmaktadır. 

Otel genelinde aydınlatmaların %90’ı led aydınlatmadır.

Genel mekan WC’ler ve koridorda sensörlü aydınlatmalar kullanılmaktadır. 

Dış mekan aydınlatmalarının büyük bir kısmı zamanlayıcıya bağlıdır.

Odalar ve genel mekanlarda enerji tasarrufu sağlayan konfor ısı camları kullanılmıştır. 

Cihaz alımınında enerji verimli (A+/A+++/A+++) tercih edilmektedir.

Jeneratör senkrozisyonu ile mazot tüketimi azaltılmaktadır.
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Isparta’da kurulumunu tamamladığımız güneş enerji santralimiz sayesinde 2025 yılında elektrik 

tüketimimizin %82,2’sini yenilenebilir enerjiden karşılayarak karbon emisyonlarımızın 

azaltılmasına önemli katkı sağladık.

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINDAN ELEKTRİK ÜRETİMİ
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ÇEVRE DOSTU ALTYAPIMIZ

Atıklar yönetmeliğe uygun toplanmakta , depolanmakta ve lisanslı firmalarla gönderimi 

sağlanmaktadır. 
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ELEKTRİKLİ ARABA ŞARJ İSTASYONU
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Tesis içerisinde otoparkta bulunan ‘Elektrikli Şarj İstasyonu’ ile elektrikli 

araçlara şarj imkanı sunulmaktadır.



ISITMALI HAVUZLAR
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Isıtmalı havuzların ısıtılmasında ısı pompası kullanılmaktadır. 



GÜNEŞ ENERJİSİ
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Otelimizde bulunan 282 adet güneş paneli ile sıcak su üretimi sağlayarak LNG tüketimini 

azaltıp, enerji verimliliğini artırarak karbon emisyonlarımızın düşürülmesine katkı 

sağlıyoruz.



PARATONER

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Otelimizde bulunan 2 adet paratoner ile tesisimizi korumaktayız.



IŞIK KIRICILAR
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Tesisimizde bulunan her odaya marangoz tarafından yaptırdığımız ahşap ışık 

kırıcı panjurlar sayesinde enerji tasarrufu sağlamaktayız.



SU SİSTEMLERİ
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Üretim alanlarında dizden vurmalı 

zaman ayarlı evye bataryaları 

kullanılmaktadır.

Genel mekanlarda sensörlü

bataryalar, havuz başlarında zaman 

ayarlı duş üniteleri, üretim alanlarında 

dizden vurmalı zaman ayarlı evye 

bataryaları kullanılmaktadır.

Genel alan lavabo ve duş 

başlıklarında perlatör sistemi 

mevcut olup debileri 

ölçülmektedir.



2025 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEVRE EĞİTİM ETKİNLİKLERİ
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Etkinliğin adı Tarih Yapılan eğitim etkinliği ile ilgili kısa öz değerlendirme 

(etkinliğe katılım nasıldı, katılımcıların görüşleri neler oldu, Etkinlik faydalı 

oldu diyebilir misiniz gibi)

1 Elektrikli Şarj İstasyonu Tüm Yıl Tesis içerisinde otopark alanında belirlenen ‘Elektrikli Şarj İstasyonu’ ile tüm 

elektrikli araçlara hızlı şarj imkanı sunulmaktadır.

2 Malçlama Tüm Yıl Yüzeydeki buharlaşmayı azaltarak/ engelleyerek toprakta su tasarrufu sağlamak 

amacıyla 15 metrekare alana malçlama yapılmıştır. Faydalı olmuştur.

3 Zoysia Japonica Çim Türü Ekimi Tüm Yıl Su ihtiyacı diğer çimlere göre daha az , yabani ot barındırmayan , hastalık ve 

zararlılara karşı dirençli , daha yavaş büyüdüğü için daha uzun aralıklarla biçilen 

çim türü ekilmiştir. Faydalı olmuştur. 

4 Caretta Caretta Korunması Tüm yıl 

(2025 Yaz 

Sezonu)

Bu yıl 3 adet caretta caretta yuvası koruma altına alınmıştır. Faydalı olmuştur.

5 Yumurta Kabuğu Tozu Kullanılması Tüm Yıl Yumurta kabuğu tozunun peyzaj alanlarında besin elementi olarak ve toprağı 

ıslah etmek amaçlı kullanılmıştır. 



2025 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEVRE EĞİTİM ETKİNLİKLERİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Etkinliğin adı Tarih Yapılan eğitim etkinliği ile ilgili kısa öz değerlendirme 

(etkinliğe katılım nasıldı, katılımcıların görüşleri neler oldu, Etkinlik faydalı 

oldu diyebilir misiniz gibi)

6 Çevre, Enerji, Su, Sürdürebilirlik ve Atık 

Yönetim Eğitimi

Mayıs,Haziran 2025 Personellerimizi bilinçlendirmek ve farkındalık yaratmak hedeflenmiş, başarılı 

olmuştur.

7 Mini Club Çömlek Etkinliği Mayıs 2025 Misafir çocuklarımız ile mini club de çömlek etkinliği gerçekleştirdik.

8 Mini Club Atık Ayrışım Etkinliği Temmuz 2025 Misafir çocuklarımız ile mini club de atık ayrışım etkinliği gerçekleştirdik.

9 Mini Club Çöp Toplama Etkinliği Ağustos 2025 Misafir çocuklarımız ile sahilde çöp toplama etkinliği gerçekleştirdik.

10 Mavi Kapak Toplama Tüm yıl 

(2025 Yaz Sezonu)

Personellerimiz ile TOFD derneğine mavi kapak biriktirdik ve gönderim 

sağladık. 

11 Dünya Temizlik Günü Etkinliği Eylül 2025 Dünya temizlik günü kapsamında belediye tarafından gerçekleştirilen sahilde çöp 

toplama etkinliğine katıldık.



ELEKTRİK TÜKETİMLERİ
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2025 yılında kişi başı elektrik tüketiminde 2024 yılına 
göre  %29,4 oranında artış gerçekleşmiştir. Bu artışın 
başlıca nedenleri; yaz döneminde mevsim normallerinin 
üzerinde seyreden hava sıcaklıkları nedeniyle klima 
kullanım sürelerinin ve soğutma yükünün artması ile 
birlikte işletmede yeni devreye alınan ekipmanların 
enerji tüketimine ilave yük getirmesidir.

Elektrik tüketimini kontrol altına almak amacıyla ; yeni 
alınan ekipmanlarda enerji verimliliği yüksek modeller 
tercih edilmektedir. Personel enerji tasarrufu 
konusunda bilinçlendirilmektedir.



SU TÜKETİMLERİ
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0.64

0.55
0.56

0.5

0.52

0.54

0.56

0.58

0.6

0.62

0.64

0.66

2023 2024 2025

KİŞİ BAŞI SU TÜKETİMLERİ (m3)

2025 yılında kişi başı su tüketimi 0,55 m³’ten 0,56 m³’e 
yükselmiş yaklaşık %1,8 oranında sınırlı bir artış 
gerçekleşmiştir. Bu artış doğal tüketim dalgalanması 
kapsamında değerlendirilmektedir.



DOĞALGAZ TÜKETİMLERİ
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KİŞİ BAŞI DOĞALGAZ TÜKETİMLERİ (Kwh)

2025 yılında kişi başı doğalgaz tüketimi 2024 yılına 
göre %2,45 oranında artmıştır. Bu artışın nedeni, 
2025 yılında geceleme sayısının düşmesidir.



HAVUZ KİMYASALI TÜKETİMİ
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2024 yılında otomatik dozajlama kontrollerinin düzenli olarak yapılması sayesinde

kişi başına düşen havuz kimyasal miktarı 0,77 ltdir. 2025 yılı bu oran 0,81 lt dir. 2025 

yılında geceleme sayısı 2024 yılına göre daha düşük gerçekleşmiştir kişi başı 

ortalamalarda artış meydana gelmiştir.
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ATIK YÖNETİMİ
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2025 yılında bir önceki yıla göre ortalama kişi başı %50 
geri dönüştürülebilir atık (kâğıt, plastik, cam, metal) 
miktarı artmıştır.

Sıfır Atık hedeflerimiz doğrultusunda bertarafa giden 
atık miktarı oranımızı azaltma hedefimiz için %100 atık 
ayrışım ilkemizi benimsiyoruz. 

Çevre mevzuatı ve atık yönetimi hususunda 
personellerimize yönelik eğitimler düzenliyoruz. 

Misafir odalarımızda atık ayrışım bilgilendirme 
broşürleri ile misafirlerimize bilgi aktarmaktayız.
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SERA GAZI EMİSYONLARI
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SU SEBİLLERİ VE İÇİLEBİLİR KALİTEDE MUSLUK SUYU
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Personel ve misafir alanlarına kullanıma sunduğumuz 10 adet kendinden arıtmalı sebil ve 

içilebilir kalitede musluk suyumuz ile plastik atık miktarı azaltılmıştır.



Plastik atıkların azaltılması ve 

güvenli içme suyu temini 

hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanılan sebil sularından 

akredite laboratuvar 

tarafından numune alınarak 

analiz yaptırılmıştır. Analiz 

sonuçları, sebil suyunun ilgili 

mevzuat ve kalite kriterlerine 

uygun olduğunu 

göstermektedir.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

SU SEBİLLERİ VE İÇİLEBİLİR KALİTEDE MUSLUK SUYU



OTOMASYON SULAMA SİSTEMİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Otomasyon sulama sistemine geçilmesi ile sulama sürelerinin sistemsel takip edilmesi, 

minimum sürelerde sulama yapılarak su tasarrufu ve verimliliği sağlanmıştır.



TENİS SAHASI

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Tesisimizde bulunan tenis sahaları sağlıklı, hijyenik, ekonomik ve bakım gerektirmeyen 

kiremit tozundan oluşmuştur. Su emme oranı çok düşük olan kiremit tozunun deforme 

olma oranı da çok azdır. 

Sahalarımızı manuel süpürmekteyiz bu sayede karbon ayak izini azaltmaktayız.



ELEKTRİKLİ ARAÇLAR

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Tesisimizde elektrikli araçlar kullanarak motorin kullanımını azaltmaktayız.



TOPLU TAŞIMA
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Tesisimizde personel servisi bulunmaktadır. Personelimizi toplu taşımaya teşvik ederek 

karbon ayak izini azaltmaktayız.



BİTKİ SEÇİMİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Tesisimizde 46 çeşit bitki bulunmaktadır. Akdeniz ikliminde yetişen bitkilere tesisimizde de

yer verip misafirlerimize tanıtmaktayız.



YUMURTA KABUĞU TOZU KULLANIMI
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2025 yılında mutfak departmanında kahvaltı ve pastane bölümlerinde çıkan yumurta 

kabukları toz haline getirilmiş ve yumurta kabuğu tozu peyzaj alanlarında besin 

elementi olarak, toprağı ıslah etmek amaçlı kullanılmıştır.



Otelimiz içerisinde Animasyon departmanımızda 

kullanılmakta olan dart oyun tahtasının restoran ve 

barlarda kullanılan şarap mantarlarının 

değerlendirilmesiyle yeni dart oyun tahtası olarak 

kullanımı sağlanmıştır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

GERİ DÖNÜŞÜM



AĞAÇ FİDANI DİKİMİ
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HAYVANLARIN KORUNMASI

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025
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ETKİNLİKLER

22 Mart Dünya Su Günü ve

20 Eylül Dünya Temizlik Günü

etkinliğine katılım sağladık.



ETKİNLİKLER
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Mini Club’deki çocuk misafirlerde farkındalık yaratmak 

amacıyla çeşitli etkinlikler (Boyama, Sahilde çöp 

toplama vb.) yapılmıştır.



Mini Club bünyesinde düzenlenen çömlek 

atölyesi ile çocuk misafirlerimiz doğal 

malzemelerle üretim yapmayı deneyimlemiş; 

el emeği ve yerel kültürün değeri konusunda 

farkındalık kazanmıştır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

ETKİNLİKLER

Mini Club bünyesinde düzenlenen atık 

ayrıştırma etkinliği ile geri dönüşüm, atıkların 

kaynağında ayrıştırılması ve çevre bilinci 

konularında farkındalık yaratılması 

hedeflenmiştir.



ETKİNLİKLER
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Yerel halk ve paydaşlarımızı ziyaret ediyoruz. Tedarikçilerimizi denetliyor, 

öneri ve şikayetlerini dinliyor, aksiyon alıyoruz. 



MALÇLAMA

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Yüzeydeki buharlaşmayı azaltarak/ engelleyerek toprakta su tasarrufu sağlamak amacıyla 

15 metrekare alana malçlama yapılmıştır.



ATIK AZALTMA

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Barlarımızda kullandığımız polikarbon bardaklar daha az tek kullanımlık bardak 

kullanılmasını sağlamıştır. Polikarbon bardak kullanımına devam edilmektedir.



ATIK AZALTMA

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Otelimizde minibar kullanımı, kaynak tüketimini 

azaltmak ve israfı önlemek amacıyla depozito 

sistemi ile sunulmaktadır. Bu uygulama sayesinde 

gereksiz ürün yerleştirme ve tüketimin önüne 

geçilerek sürdürülebilir turizm hedeflerine katkı 

sağlanmaktadır.



ATIK AZALTMA

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Tesisimiz Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği (TOFD) Plastik Kapak Kampanyası’na destek 

vermektedir. Plastik kapaklar geri dönüştürülerek çevre kirliliğinin önlenmesi sağlanmaktadır.



PLAJ ÇANTASI

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Misafirlerimize keten malzemeden üretilen plaj çantaları hediye etmekteyiz.



BUKLET MALZEME
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Otel odalarımızda bulunan buklet malzemeler (şampuan, duş jeli, saç kremi) 

dispenser olarak değiştirilmiştir.



KEDİ EVİ
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Tesisimizin belli yerlerinde kedi evlerimiz mevcuttur. Mama ve veteriner hekim hizmetleri 

giderleri misafirlerimizin bağışları ve otelimiz tarafından karşılanmaktadır.



KUŞ EVİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Tesisimizde bulunan marangoz tarafından atıl ahşapların geri dönüşümüyle 10 adet 

kuş evi yapıldı.



HAYVANLARIN KORUNMASI VE BAKIMI

2023 yılında 5 adet deniz kaplumbağası yuvasını, 2024 yılında 9 adet kaplumbağa

yuvasını, 2025 yılında 3 adet kaplımbağa yuvasını koruma altına alarak yavruların

denize güvenle ulaşmasını sağladık.
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GERİ DÖNÜŞÜM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Otel bünyesinde mevcut olan marangoz bölümümüz sayesinde ahşap ürünlerimizi kendimiz 

üretmekteyiz. Kullandığımız çoğu malzeme atıl ahşapların geri dönüşümüyle elde edilmiştir.

Bu çalışma ağaçların kesilmesi, satın alma sonrası transfer sırasında oluşabilecek karbondioksit 

salınımı engellenmiştir.



DEZAVANTAJLI MİSAFİRLERE YÖNELİK UYGULAMALAR

Tesisimizde yürüme engelli misafirlere uygun donanımda odalar, genel alanlarda 

tuvaletler, tekerlekli sandalye kullanımını kolaylaştırmak için rampalar, havuz 

kullanımı için havuz asansörü mevcuttur. Acil durumlarda misafire öncelikli olarak 

halkla ilişkiler ve ön büro tarafından yardım edilir.
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DOĞA VE ARKEOLOJİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Tüm odalarda bulunan kitapçık ile Alanya’yı, bölgenin doğal oluşumlarını ve 

arkeolojik eserleri tanıtıyoruz.



KÜLTÜREL

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Tesisimizde her hafta Çarşamba günü Türk gecesi düzenlemekteyiz. 

Türk yemeklerini ve halk oyunlarımızı misafirlerimize tanıtmaktayız.



KÜLTÜREL

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Tesisimizde belirli günlerde büfemizde yer alan 

coğrafi işaretli yemek ve ürünlerimizi  

tanıtmaktayız.



SERTİFİKA VE ÇEVRE ÖDÜLLERİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

2023 yılında otelimiz 2030 yılına kadar süresi olan 3. Aşama denetimi Eylül ayında başarı ile 

tamamlamış, kriterlerin %100’ünü karşılayarak GSTC’den tanınmış Sürdürülebilir Turizm 

Sertifikasını almıştır.
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SERTİFİKA VE ÇEVRE ÖDÜLLERİ

06-08 Kasım 2025 tarihlerinde yapılan denetim sonucunda şirketimiz adına ISO 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemi, ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 1002:2018 Misafir İlişkileri 

Yönetim Sistemi belgelendirmesi  yapılmıştır. 



SERTİFİKA VE ÇEVRE ÖDÜLLERİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Sıfır Atık Temel Seviye Belgesini almaya hak kazandık.



ÇEVRE ÖDÜLLERİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Mavi Bayrak kriterlerini sağlayarak 2025 yılı «Mavi Bayrak» ödülünü almaya hak 

kazandık.



SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

Cemile Kuyumcu Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’nin bir günlük yiyecek 

ihtiyacını karşılayarak sosyal 

sorumluluk anlayışımız doğrultusunda 

toplumsal dayanışmaya katkı sağladık. 

Bu destek, sosyal sürdürülebilirlik ve 

yerel toplulukların güçlendirilmesi 

yaklaşımımızın bir parçası olarak 

gerçekleştirilmiştir. 



ÇALIŞANLARIMIZA VERDİĞİMİZ ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

EĞİTİMLERİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

Çevre-Atık Yönetimi, Sıfır Atık Eğitimi

Sürdürülebilir Turizm Eğitimi

Kimyasal Kullanımı Eğitimi 

Enerji verimliliği ve Tasarruf Tedbirleri Eğitimi

Kadın- Çocuk Taciz Ve İstismar Eğitimi



ÇALIŞANLAR
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2025 yılında yerel bölge 

çalışan sayısı 2024 yılına 

göre %12,2 artmıştır.



ATIK YAĞLARIN GERİ KAZANIMI
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2024 yılında 5052 kg atık yağı 

geri dönüştürmek için lisanslı 

firmalara teslim ettik.

2025 yılında 2695 kg atık yağı 

geri dönüştürmek için lisanslı 

firmalara teslim ettik.



TEHLİKELİ ATIKLARIN BERTARAFI

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

2024 yılında 270 kg tehlikeli 

atığın bertarafını sağladık.

2025 yılında 660 kg tehlikeli 

atığın bertarafını sağladık.



ÖDÜLLER VE SERTİFİKALAR
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ÖDÜLLER VE SERTİFİKALAR
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GERÇEKLEŞTİRİLEN PROJELER

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025

• 282 adet güneşpaneli kurulumu gerçekleştirilerek odalar ve genel mekanlarda kullanılan 

suyun ısıtması yenilebilir enerji kaynağı ile desteklenmiştir.

• Mavi Bayrak Ödülü alınmıştır.

• 2021 yılında <<Sıfır Atık Belgesi>> alınmıştır. 

• Elektrikli araçların kullanımı için şarj ünitesi kuruldu.

• Buklet malzemelerini dispanser kullanımı ile ikame ederek plastik atık miktarını

azalttık. 

• Polikarbon bardakları kullanarak tek kullanımlık atıkların miktarını azaltıyoruz.

• Genel alanlarda su sebili kullanımı ile plastik atık miktarını azaltıyoruz.

• Mini barlar A+ modeller ile değiştirilmeye başlanmıştır.
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• Kompost makinesi alarak organik gübre kullanım miktarının arttırılması ve kimyasal

gübre miktarının azaltılması.

• Güneş enerjisi santralinin kurulması ile %100 yenilenebilir kaynaklardan enerji üretmek. 

• Odalarda tekrar doldurulabilir su şişesi kullanımı.

• Otel odalarının tamamında sensörlü bataryalar kullanmak.

• Personellerimize verdiğimiz yüz yüze eğitimleri online sisteme çevirmek ve online 

sistemde kayıt altında tutmak.

• Toprağın besin değerinin artırılması için yumurta kabuğu tozu kullanılmasına devam

edilmesi.

• Çevre ve sürdürülebilirlik eğitimlerine, farkındalık çalışmalarına devam edilmesi.
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